
Club Joueur Licence Hdp T. scratch Moyenne Total Hdp Total Equipe

WINNERS ORLEANS ABRAS Florence 09-0097607 35 2404 200,33 2824 5534

BCE JOINVILLE LEROY Olivier 96 1008059 9 2602 216,83 2710 5534

STRIKE 59 V.ASCQ LEBON Jean-Marc 95 1008055 7 2550 212,50 2634 5475

BC TOURS SAMAIN Jean-Marc 10 0100862 9 2733 227,75 2841 5475

STRIKE 59 V ASCQ PEERE Fabrice 08 0095803 27 2353 196,08 2677 5346

STRIKE 59 V ASCQ GLORIEUX Patrick 99 0041244 16 2477 206,42 2669 5346

STRIIKE 59 V ASCQ MARIN J-Marc 85 0045040 16 2467 205,58 2659 5325

STRIIKE 59 V ASCQ WUYLENS Vincent 02 1047052 16 2474 206,17 2666 5325

VIKINGS HONFLEUR DORDAIN Olivier 92 0069349 14 2516 209,67 2684 5272

VIKINGS HONFLEUR RAVEZ Pierre 95 1007064 9 2480 206,67 2588 5272

BOWLING DU QUAI BOURBON Antoine 10 0101124 49 2100 175,00 2688 5250

BOWLING DU QUAI RENAUX Xavier 09 0098035 37 2118 192,55 2562 5250

CARPE DIEM PETIT Manuel 06 0090762 24 2383 198,58 2671 5187

CARPE DIEM GAILLARD Denis 85 0019648 21 2264 188,67 2516 5187

SQUALES BC CREIL DELFOUR Aurélie 10 0099990 70 1775 147,92 2615 5163

BC TRIANGLE D'OR DA SOLEDADE Ophélie 05 0088647 32 2164 180,33 2548 5163

ACB AMIENOIS BALIQUE Francois 83 0032502 22 2285 190,42 2549 5152

STRIKE 59 V.ASCQ DESMULIER Peryne 98 0040205 30 2243 186,92 2603 5152

WINNERS ORLEANS VANDERMEYBRUGGEN Séb 08 0096762 18 2466 205,50 2682 5144

BC VALENCIENNES FRONVILLE Johnny 10 0099631 9 2354 196,17 2462 5144

TRIANGLE D'OR SCELLIER Gael 99 0062134 16 2455 204,58 2647 5136

TRIANGLE D'OR SCELLIER Marie-Pierre 99 0062135 39 2021 168,42 2489 5136

STRIKE 59 V ASCQ RENARD Etienne 86 0050453 23 2226 185,50 2502 5116

STRIKE 59 V ASCQ DUBUIS Daniel 00 0042366 22 2350 195,83 2614 5116

CARPE DIEM ELSNER Jean-Pierre 06 0091316 44 1762 146,83 2290 5111

CARPE DIEM SZYMANIAK Krystian 10 0100817 56 2149 179,08 2821 5111

STRIKE 59 V ASCQ HALLUIN Jean Pascal 92 0070022 37 1936 161,33 2380 5108

STRIKE 59 V ASCQ DAEL DEDECKER Yasmina 11.0102428 63 1972 164,33 2728 5108

BC TRIANGLE D'OR BORIES Bernard 93 0071269 35 2052 171,00 2472 5102

BC TRIANGLE D'OR BAUDU Lionel 85 0017965 32 2246 187,17 2630 5102

RN 42 CHOQUET André 86 0029465 23 2158 179,83 2434 5102

RN 42 CHOCRAUX Jean-Luc 94 0075119 25 2368 197,33 2668 5102

SMOC BOWLING GONZE Pierre-Yves 01 1045476 13 2445 203,75 2601 5095

SMOC BOWLING FRANCOIS Kévin 07 0095191 14 2326 193,83 2494 5095

STRIKE 59 V ASCQ ALBERTY Guillaume 99 0041211 17 2475 206,25 2679 5081

STRIKE 59 V ASCQ VALLAEYS Ronald 05 0090314 22 2138 178,17 2402 5081

RILAX BC LASKI Patrick 87 0044032 36 2106 175,50 2538 5080

RILAX BC MOTTA Pierre 86 0042062 25 2242 186,83 2542 5080

ACB AMIENOIS LETE Loic 10 0100859 20 2185 182,08 2425 5074

BLAC NANTES RAVEZ Jimmy 00 1042523 9 2541 211,75 2649 5074

STRIKE 59 V ASCQ NICOLAS Alain 50 0040545 14 2334 194,50 2502 5071

STRIKE 59 V ASCQ MICHAUD Emmanuel 00 0042681 11 2437 203,08 2569 5071

STRIKE 59 V ASCQ RIGAUT Pierre 02 0045587 28 2186 182,17 2522 5065

STRIKE 59 V ASCQ MARENGO Jacques 86 0003951 22 2279 189,92 2543 5065

STRIKE 59 V.ASCQ PAUWELS Bernard 92 0070026 16 2357 196,42 2549 5063

STRIKE 59 V.ASCQ BOUILLIER Laurène 03 0047484 23 2238 186,50 2514 5063

STRIIKE 59 V ASCQ BAROIS Lucie 98 0040556 32 2158 179,83 2542 5056

STRIIKE 59 V ASCQ MURAT Chantal 01 0045170 25 2214 184,50 2514 5056

STRIKE 59 V ASCQ ROMMELARD J-Marc 06 0091088 41 2070 172,50 2562 5052

CARPE DIEM ROMMELARD Aurélie 06 0091090 39 2022 168,50 2490 5052

STRIKE 59 V ASCQ CAUCHIE Catherine 50 0040216 37 2122 176,83 2566 5052

STRIKE 59 V ASCQ LIEGEOIS Daniel 98 0040015 32 2102 175,17 2486 5052

STRIKE 59 V ASCQ DELPIT Philippe 85 0018337 21 2232 186,00 2484 5048

STRIKE 59 V ASCQ LANOY Gilles 85 0017907 19 2336 194,67 2564 5048
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BC PARIS 15 BARTHES Olivier 01 0012174 32 2255 187,92 2639 5037

BC PARIS 15 LAW-TO 03 0012833 37 1954 162,83 2398 5037

BC FLANDRES DANESI Sandro 87 1001806 29 2132 177,67 2480 5035

RN42 DELOBEL Mathieu 01 0044677 16 2363 196,92 2555 5035

STRIKE 59 V ASCQ DELVIGNE Antoine 09 0098675 42 1891 157,58 2395 5034

STRIKE 59 V ASCQ TRUFFERT Clément 09 0097612 48 2063 171,92 2639 5034

BCO COURBEVOIE JAFFRE Yannick 94 0074240 18 2273 189,42 2489 5025

BCO COURBEVOIE CHAUMIEN Eric 90 0062710 30 2176 181,33 2536 5025

BC TRIANGLE D'OR BAUDU Sébastien 03 0065282 28 2185 182,08 2521 5022

BC TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 98 0060524 15 2321 193,42 2501 5022

BCO COURBEVOIE SALDJIAN Dominique 91 0064218 25 2195 182,92 2495 5021

XBS CINETIC CARLE Jean-Francois 85 0044132 32 2142 178,50 2526 5021

BT LILLE GILLES Yohan 11 0101803 39 2067 172,25 2535 5014

BT LILLE GILLES Freddy 11 0102326 49 1891 157,58 2479 5014

CARPE DIEM PRUVOST René 08 0097035 31 2249 187,42 2621 5014

CARPE DIEM VERLINDE Odile 88 0057794 37 1949 162,42 2393 5014

BC VALENCIENNES WALLET Dominique 06 0091010 30 2103 175,25 2463 5008

BC VALENCIENNES DEUDON Marcel 06 0090772 28 2209 184,08 2545 5008

STRIKE 59 V ASCQ DEMEESE Philippe 06 0091254 24 2301 191,75 2589 5006

STRIKE 59 V ASCQ DEMEESE Virginie 07 0094230 49 1829 152,42 2417 5006

CARPE DIEM HACHIN Christophe 06 0092295 24 2184 182,00 2472 4994

CARPE DIEM FACON Julien 05 0089877 30 2162 180,17 2522 4994

STRIKE 59 V.ASCQ MERLEN Bruno 90 0063000 24 2166 180,50 2454 4987

LILLE UC LETTREE Gérard 85 0002677 28 2197 183,08 2533 4987

BC TRIANGLE D'OR LEROUGE Philippe 94 0073517 37 2027 168,92 2471 4973

BC TRIANGLE D'OR EUSEBIO Americo 01 1063531 33 2106 175,50 2502 4973

ABC ASNIERES COSTE Patrick 05 0088879 34 2136 178,00 2544 4971

FORCE CINETIQUE NGUYEN HOANG Son 98 0012537 30 2067 172,25 2427 4971

SQUALES BC CREIL ALBERT Sylvain 07 0094391 38 2057 171,42 2513 4970

SQUALES BC CREIL ALLAK Jean 05 0088644 19 2229 185,75 2457 4970

SQUALES BC CREIL PELLETIER Béatrice 07 0093211 67 1607 133,92 2411 4969

SQUALES BC CREIL PELLETIER Philippe 07 0093212 53 1922 160,17 2558 4969

ASPTT BOWL  NANTES SOLLOY Lionel 87 0034787 27 2158 179,83 2482 4964

BCRD ROUEN DUVAL Patrick 03 0065292 25 2182 181,83 2482 4964

BC TRIANGLE D'OR GODREUIL Christian 88 0056460 30 2181 181,75 2541 4949

BC TRIANGLE D'OR LAHALLE Nathalie 02 0063530 42 1904 158,67 2408 4949

STRIKE 59 V.ASCQ LEBON Isabelle 95 0077261 46 1952 162,67 2504 4947

STRIKE 59 V.ASCQ BAUDUIN Grégory 88 0056903 17 2239 186,58 2443 4947

SQUALES BC CREIL LAMBERT Jacky 06 0091623 35 1891 157,58 2311 4946

SQUALES BC CREIL RATEL Daniel 04 0086920 28 2299 383,17 2635 4946

BCRD ROUEN MASCOT Lionel 08 0096535 32 2185 182,08 2569 4946

BCRD ROUEN FAFIN Cédric 06 0090736 25 2077 173,08 2377 4946

BC TRIANGLE D'OR LAMOULLER Ida 87 0052460 39 2060 171,67 2528 4931

BC TRIANGLE D'OR DALL AGNOL Annick 87 0052459 37 1959 163,25 2403 4931

CARPE DIEM PRANGERE Nadine 10 0099622 40 2062 171,83 2542 4930

CARPE DIEM PRANGERE Vincent 03 0047718 35 1968 164,00 2388 4930

MBA REIMS VINCENT Pierre 85 0012338 25 2263 188,58 2563 4924

MBA REIMS SPANNACCINI Christian 85 0001667 40 1881 156,75 2361 4924

CS GRAVENCHON ROBERT Nadine 05 0088431 38 1931 160,92 2387 4897

CS GRAVENCHON LECOURT Pascal 07 0093017 40 2030 169,17 2510 4897

RN 42 SCHULZ Eric 06 0091765 32 2064 172,00 2448 4885

RN 42 PAUL Dominique 06 090776 28 2101 175,08 2437 4885

LES VIKINGS HONFLEUR WATERLOT Didier 01 1044615 15 2121 176,75 2301 4874

B.A.C MILET Xavier 08 0096763 12 2429 202,42 2573 4874

BC CHALONNAIS DEMIERRE Nicolas 95 0080010 21 2167 180,58 2419 4872

MBA REIMS FOURCADE Christian 00 0061274 27 2129 177,42 2453 4872

TRIANGLE D OR SOLER Jerome 97 0084838 25 2111 175,92 2411 4872

CSG BOWLING BILLAUX Vivien 90 0093013 31 2089 174,08 2461 4872

LITTORAL BC GRAVELINES POUX Eric 91 0065425 20 2144 178,67 2384 4865
57

28

29

30

31

36

37

38

32

35

33

34

43

51

44

39

40

41

42

45

56

46

47

48

49

50

52

53

54

55



LITTORAL BC GRAVELINES POUX Corinne 93 0072778 30 2121 176,75 2481 4865

SQUALES BC CREIL ALLAK Laurence 08 0095654 56 1794 149,50 2466 4863

SQUALES BC CREIL ALBERT Bernadette 07 0093952 60 1677 139,75 2397 4863

CARPE DIEM NAESSENS Lionel 01 8045436 28 2111 175,92 2447 4844

CARPE DIEM PETIT Martial 06 0090761 37 1953 162,75 2397 4844

BC TROPIQUES  REIMS BRANCOURT Marie-Annick 09 0062709 39 1920 160,00 2388 4829

BC TROPIQUES REIMS ALMANSA  Pédro 09 0098608 39 1973 164,42 2441 4829
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BOWLING DU QUAI LEPRINCE Philippe 90 0062465 26 2135 177,92 2447 4822

BOWLING DU QUAI BOURBON Nicolas 87 0052571 24 2087 173,92 2375 4822

TRIANGLE D'OR REITEL Jean-Jacques 85 0015748 26 2132 177,67 2444 4800

TRIANGLE D'OR REITEL Annie 87 0051453 35 1936 161,33 2356 4800

BC FLANDRES TONETTI Nathalie 98 0040685 20 2146 178,83 2386 4799

BC FLANDRES MOREL Jacques 94 0075109 16 2221 185,08 2413 4799

BC CHALONNAIS POTTIER Jean-Paul 02 0064062 15 2268 189,00 2448 4794

BC CHALONNAIS GERARD Véronique 06 0092712 35 1926 160,50 2346 4794

BC TRIANGLE D'OR FRANCOIS Denis 02 0064221 28 1966 163,83 2302 4753

BC TRIANGLE D'OR SOLER J-Yves 92 0067065 20 2211 184,25 2451 4753

STRIKE 59 V.ASCQ CORNU Patrick 50 0040004 33 1946 162,17 2342 4750

BC FLANDRES DELFORGE Dany 94 0017376 33 2012 167,67 2408 4750

BC PARIS 15 REDOLFI-FEZZAT Florence 08 0095413 48 1665 138,75 2241 4713

BC PARIS 15 VILMART  Patrick 08 0095414 39 2004 167,00 2472 4713

BC CERGY GUEPIN Jacques 85 0008451 37 1836 153,00 2280 4572

BC CERGY DIOT André 86 0050160 32 1908 159,00 2292 4572

Club Joueur Licence Hdp
Total 

scratch
Moyenne

1 WINNERS ORLEANS ABRAS Florence 09-0097607 35 2404 200,33

2 STRIKE 59 V.ASCQ DESMULIER Peryne 98 0040205 30 2243 186,92

3 STRIKE 59 V.ASCQ BOUILLIER Laurène 03 0047484 23 2238 186,50

4 STRIKE 59 V ASCQ MURAT Chantal 01 0045170 25 2214 184,50

5 BC TRIANGLE D'OR DA SOLEDADE Ophélie 05 0088647 32 2164 180,33

6 STRIKE 59 V ASCQ BAROIS Lucie 98 0040556 32 2158 179,83

7 BC FLANDRES TONETTI Nathalie 98 0040685 20 2146 178,83

8 STRIKE 59 V ASCQ CAUCHIE Catherine 50 0040216 37 2122 176,83

9 LITTORAL BC GRAVELINES POUX Corinne 93 0072778 30 2121 176,75

10 CARPE DIEM PRANGERE Nadine 10 0099622 40 2062 171,83

11 BC TRIANGLE D'OR LAMOULLER Ida 87 0052460 39 2060 171,67

12 CARPE DIEM ROMMELARD Aurélie 06 0091090 39 2022 168,50

13 TRIANGLE D'OR SCELLIER Marie-Pierre 99 0062135 39 2021 168,42

14 STRIKE 59 V ASCQ DAEL DEDECKER Yasmina 11 0102428 63 1972 164,33

15 BC TRIANGLE D'OR DALL AGNOL Annick 87 0052459 37 1959 163,25

16 STRIKE 59 V ASCQ LEBON Isabelle 95 0077261 46 1952 162,67

17 CARPE DIEM VERLINDE Odile 88 0057794 37 1949 162,42

18 TRIANGLE D'OR REITEL Annie 87 0051453 35 1936 161,33

19 CS GRAVENCHON ROBERT Nadine 05 0088431 38 1931 160,92

20 BC CHALONNAIS GERARD Véronique 06 0092712 35 1926 160,50

21 BC TROPIQUES  REIMS BRANCOURT Marie-Annick 09 0062709 39 1920 160,00

22 BC TRIANGLE D'OR LAHALLE Nathalie 02 0063530 42 1904 158,67

23 STRIKE 59 V ASCQ DEMEESE Virginie 07 0094230 49 1829 152,42

24 SQUALES BC CREIL ALLAK Laurence 08 0095654 56 1794 149,50

25 SQUALES BC CREIL DELFOUR Aurélie 10 0099990 70 1775 147,92

26 SQUALES BC CREIL ALBERT Bernadette 07 0093952 60 1677 139,75

27 BC PARIS 15 REDOLFI-FEZZAT Florence 08 0095413 48 1665 138,75

28 SQUALES BC CREIL PELLETIER Béatrice 07 0093211 67 1607 133,92
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Club Joueur Licence Hdp
Total 

scratch
Moyenne

1 BC TOURS SAMAIN Jean-Marc 10 0100862 9 2733 227,75

2 BCE JOINVILLE LEROY Olivier 96 1008059 9 2602 216,83

3 STRIKE 59 V.ASCQ LEBON Jean-Marc 95 1008055 7 2550 212,50

4 BLAC NANTES RAVEZ Jimmy 00 1042523 9 2541 211,75

5 VIKINGS HONFLEUR DORDAIN Olivier 92 0069349 14 2516 209,67

6 VIKINGS HONFLEUR RAVEZ Pierre 95 1007064 9 2480 206,67

7 STRIKE 59 V ASCQ GLORIEUX Patrick 99 0041244 16 2477 206,42

8 STRIKE 59 V ASCQ ALBERTY Guillaume 99 0041211 17 2475 206,25

9 STRIIKE 59 V ASCQ WUYLENS Vincent 02 1047052 16 2474 206,17

10 STRIIKE 59 V ASCQ MARIN J-Marc 85 0045040 16 2467 205,58

11 WINNERS ORLEANS VANDERMEYBRUGGEN Séb 08 0096762 18 2466 205,50

12 TRIANGLE D'OR SCELLIER Gael 99 0062134 16 2455 204,58

13 SMOC BOWLING GONZE Pierre-Yves 01 1045476 13 2445 203,75

14 STRIKE 59 V ASCQ MICHAUD Emmanuel 00 0042681 11 2437 203,08

15 B.A.C MILET Xavier 08 0096763 12 2429 202,42

16 CARPE DIEM PETIT Manuel 06 0090762 24 2383 198,58

17 RN 42 CHOCRAUX Jean-Luc 94 0075119 25 2368 197,33

18 RN42 DELOBEL Mathieu 01 0044677 16 2363 196,92

19 STRIKE 59 V.ASCQ PAUWELS Bernard 92 0070026 16 2357 196,42

20 BC VALENCIENNES FRONVILLE Johnny 10 0099631 9 2354 196,17

21 STRIKE 59 V ASCQ PEERE Fabrice 08 0095803 27 2353 196,08

22 STRIKE 59 V ASCQ DUBUIS Daniel 00 0042366 22 2350 195,83

23 STRIKE 59 V ASCQ LANOY Gilles 85 0017907 19 2336 194,67

24 STRIKE 59 V ASCQ NICOLAS Alain 50 0040545 14 2334 194,50

25 SMOC BOWLING FRANCOIS Kévin 07 0095191 14 2326 193,83

26 BC TRIANGLE D'OR MALOISEL Franck 98 0060524 15 2321 193,42

27 STRIKE 59 V ASCQ DEMEESE Philippe 06 0091254 24 2301 191,75

28 SQUALES BC CREIL RATEL Daniel 04 0086920 28 2299 191,58

29 ACB AMIENOIS BALIQUE Francois 83 0032502 22 2285 190,42

30 STRIKE 59 V ASCQ MARENGO Jacques 86 0003951 22 2279 189,92

31 BCO COURBEVOIE JAFFRE Yannick 94 0074240 18 2273 189,42

32 BC CHALONNAIS POTTIER Jean-Paul 02 0064062 15 2268 189,00

33 CARPE DIEM GAILLARD Denis 85 0019648 21 2264 188,67

34 MBA REIMS VINCENT Pierre 85 0012338 25 2263 188,58

35 BC PARIS 15 BARTHES Olivier 01 0012174 32 2255 187,92

36 CARPE DIEM PRUVOST René 08 0097035 31 2249 187,42

37 BC TRIANGLE D'OR BAUDU Lionel 85 0017965 32 2246 187,17

38 RILAX BC MOTTA Pierre 86 0042062 25 2242 186,83

39 STRIKE 59 V ASCQ BAUDUIN Grégory 88 0056903 17 2239 186,58

40 STRIKE 59 V ASCQ DELPIT Philippe 85 0018337 21 2232 186,00

41 SQUALES BC CREIL ALLAK Jean 05 0088644 19 2229 185,75

42 STRIKE 59 V ASCQ RENARD Etienne 86 0050453 23 2226 185,50

43 BC FLANDRES MOREL Jacques 94 0075109 16 2221 185,08

44 BC TRIANGLE D'OR SOLER J-Yves 92 0067065 20 2211 184,25

45 BC VALENCIENNES DEUDON Marcel 06 0090772 28 2209 184,08

46 LILLE UC LETTREE Gérard 85 0002677 28 2197 183,08

47 BCO COURBEVOIE SALDJIAN Dominique 91 0064218 25 2195 182,92

48 STRIKE 59 V ASCQ RIGAUT Pierre 02 0045587 28 2186 182,17

49 BC TRIANGLE D'OR BAUDU Sébastien 03 0065282 28 2185 182,08

50 BCRD ROUEN MASCOT Lionel 08 0096535 32 2185 182,08

51 ACB AMIENOIS LETE Loic 10 0100859 20 2185 182,08

52 CARPE DIEM HACHIN Christophe 06 0092295 24 2184 182,00

53 BCRD ROUEN DUVAL Patrick 03 0065292 25 2182 181,83

54 BC TRIANGLE D'OR GODREUIL Christian 88 0056460 30 2181 181,75

55 BCO COURBEVOIE CHAUMIEN Eric 90 0062710 30 2176 181,33

56 BC CHALONNAIS DEMIERRE Nicolas 95 0080010 21 2167 180,58

57 STRIKE 59 V ASCQ MERLEN Bruno 90 0063000 24 2166 180,50

58 CARPE DIEM FACON Julien 05 0089877 30 2162 180,17

Classement 12 lignes - Individuel Hommes



59 RN 42 CHOQUET André 86 0029465 23 2158 179,83

60 ASPTT BOWL  NANTES SOLLOY Lionel 87 0034787 27 2158 179,83

61 CARPE DIEM SZYMANIAK Krystian 10 0100817 56 2149 179,08

62 LITTORAL BC GRAVELINES POUX Eric 91 0065425 20 2144 178,67

63 XBS CINETIC CARLE Jean-Francois 85 0044132 32 2142 178,50

64 STRIKE 59 V ASCQ VALLAEYS Ronald 05 0090314 22 2138 178,17

65 ABC ASNIERES COSTE Patrick 05 0088879 34 2136 178,00

66 BOWLING DU QUAI LEPRINCE Philippe 90 0062465 26 2135 177,92

67 BC FLANDRES DANESI Sandro 87 1001806 29 2132 177,67

68 TRIANGLE D'OR REITEL Jean-Jacques 85 0015748 26 2132 177,67

69 MBA REIMS FOURCADE Christian 00 0061274 27 2129 177,42

70 LES VIKINGS HONFLEUR WATERLOT Didier 01 1044615 15 2121 176,75

71 BOWLING DU QUAI RENAUX Xavier 09 0098035 37 2118 176,50

72 TRIANGLE D OR SOLER Jerome 97 0084838 25 2111 175,92

73 CARPE DIEM NAESSENS Lionel 01 8045436 28 2111 175,92

74 RILAX BC LASKI Patrick 87 0044032 36 2106 175,50

75 BC TRIANGLE D'OR EUSEBIO Americo 01 1063531 33 2106 175,50

76 BC VALENCIENNES WALLET Dominique 06 0091010 30 2103 175,25

77 STRIKE 59 V ASCQ LIEGEOIS Daniel 98 0040015 32 2102 175,17

78 RN 42 PAUL Dominique 06 090776 28 2101 175,08

79 BOWLING DU QUAI BOURBON Antoine 10 0101124 49 2100 175,00

80 CSG BOWLING BILLAUX Vivien 90 0093013 31 2089 174,08

81 BOWLING DU QUAI BOURBON Nicolas 87 0052571 24 2087 173,92

82 BCRD ROUEN FAFIN Cédric 06 0090736 25 2077 173,08

83 STRIKE 59 V ASCQ ROMMELARD J-Marc 06 0091088 41 2070 172,50

84 BT LILLE GILLES Yohan 11 0101803 39 2067 172,25

85 FORCE CINETIQUE NGUYEN HOANG Son 98 0012537 30 2067 172,25

86 RN 42 SCHULZ Eric 06 0091765 32 2064 172,00

87 STRIKE 59 V ASCQ TRUFFERT Clément 09 0097612 48 2063 171,92

88 SQUALES BC CREIL ALBERT Sylvain 07 0094391 38 2057 171,42

89 BC TRIANGLE D'OR BORIES Bernard 93 0071269 35 2052 171,00

90 CS GRAVENCHON LECOURT Pascal 07 0093017 40 2030 169,17

91 BC TRIANGLE D'OR LEROUGE Philippe 94 0073517 37 2027 168,92

92 BC FLANDRES DELFORGE Dany 94 0017376 33 2012 167,67

93 BC PARIS 15 VILMART  Patrick 08 0095414 39 2004 167,00

94 BC TROPIQUES REIMS ALMANSA  Pédro 09 0098608 39 1973 164,42

95 CARPE DIEM PRANGERE Vincent 03 0047718 35 1968 164,00

96 BC TRIANGLE D'OR FRANCOIS Denis 02 0064221 28 1966 163,83

97 BC PARIS 15 LAW-TO 03 0012833 37 1954 162,83

99 CARPE DIEM PETIT Martial 06 0090761 37 1953 162,75

100 STRIKE 59 V ASCQ CORNU Patrick 50 0040004 33 1946 162,17

101 STRIKE 59 V ASCQ HALLUIN Jean Pascal 92 0070022 37 1936 161,33

102 SQUALES BC CREIL PELLETIER Philippe 07 0093212 53 1922 160,17

103 BC CERGY DIOT André 86 0050160 32 1908 159,00

104 BT LILLE GILLES Freddy 11 0102326 49 1891 157,58

105 STRIKE 59 V ASCQ DELVIGNE Antoine 09 0098675 42 1891 157,58

106 SQUALES BC CREIL LAMBERT Jacky 06 0091623 35 1891 157,58

107 MBA REIMS SPANNACCINI Christian 85 0001667 40 1881 156,75

108 BC CERGY GUEPIN Jacques 85 0008451 37 1836 153,00

110 CARPE DIEM ELSNER Jean-Pierre 06 0091316 44 1762 146,83



Club Joueur Ligne

1 STRIKE 59 V.ASCQ MURAT Chantal 248

2 STRIKE 59 V.ASCQ BOUILLIER Laurène 245

3 WINNERS ORLEANS ABRAS Florence 236

4 TRIANGLE OR LE HAVRE DA SOLEDADE Ophelie 235

5 CARPE DIEM ROMMELARD Aurélie 226

6 BC FLANDRES TONETTI Nathalie 226

7 STRIKE 59 V.ASCQ LEBON Isabelle 225

8 TRIANGLE OR LE HAVRE DALL AGNOL Annick 222

9 STRIKE 59 V.ASCQ DESMULIER Peryne 213

10 BC CHALONNAIS GERARD Véronique 212

Club Joueur Ligne

1 BAC BOUSSY MILLET Xavier 279

2 RN 42 DELOBEL Matthieu 269

3 BCE JOINVILLE LEROY Olivier 269

4 STRIKE 59 V.ASCQ WUYLENS Vincent 267

5 STRIKE 59 V.ASCQ LIEGEOIS Daniel 265

6 STRIKE 59 V.ASCQ PAUWELS Bernard 265

7 TOURS BC SAMAIN Jean Marc 264

8 SQUALES CREIL RATEL Daniel 257

9 CARPE DIEM GAILLARD Denis 255

10 BCO COURBEVOIE JAFFRE Yannick 254

Club Joueur
Moyenne 

scratch

1 WINNERS ORLEANS ABRAS Florence 1251 208,50

2 STRIKE 59 V.ASCQ BOUILLIER Laurène 1219 203,17

3 STRIKE 59 V.ASCQ DESMULIER Peryne 1166 194,33

4 TRIANGLE OR LE HAVRE DA SOLEDADE Ophelie 1148 191,33

5 STRIKE 59 V.ASCQ MURAT Chantal 1125 187,50

6 STRIKE 59 V.ASCQ BAROIS Lucie 1123 187,17

7 LBC GRAVELINES POUX Corinne 1108 184,67

8 STRIKE 59 V.ASCQ CAUCHIE Catherine 1105 184,17

9 BC FLANDRES TONETTI Nathalie 1101 183,50

10 TRIANGLE OR LE HAVRE LAMOULLER Ida 1090 181,67

Club Joueur
Moyenne 

scratch

1 BCE JOINVILLE LEROY Olivier 1379 229,83

2 VIKINGS HONFLEUR DORDAIN Olivier 1375 229,17

3 TOURS BC SAMAIN Jean Marc 1372 228,67

4 STRIKE 59 V.ASCQ WUYLENS Vincent 1336 222,67

5 BLAC NANTES RAVEZ Jimmy 1330 221,67

6 STRIKE 59 V.ASCQ ALBERTY Guillaume 1306 217,67

7 STRIKE 59 V.ASCQ LEBON Jean Marc 1289 214,83

8 SMOC BOWLING GONZE Pierre Yves 1283 213,83

9 VIKINGS HONFLEUR RAVEZ Pierre 1281 213,50

10 RN 42 DELOBEL Matthieu 1274 212,33

Total scratch

Meilleures séries scratch 6 lignes - Hommes

Meilleures lignes scratch -  Hommes

Total scratch

Meilleures séries scratch 6 lignes - Dames

Meilleures lignes scratch -  Dames


